
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.  45 DEL  17.03.2009 
 
Oggetto: Anno 2009 esame Albo Comunale delle Associazioni con le modalità di 
iscrizione all’Albo previste dagli art. 2-3 del Regolamento Comunale. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 20.04.2004 
avente ad oggetto: approvazione del “ Regolamento Comunale per la formazione 
dell’Albo e del Forum delle Associazioni”; 
 

DATO ATTO che l’Albo va aggiornato annualmente sulla scorta delle istanze 
pervenute; 
 

VISTE le domande in atti presentate dalle Associazioni al Comune di Zevio 
secondo le modalità di iscrizione all’Albo previste dagli art. 2-3  del Regolamento 
Comunale e ritenute valide ( vedi lista Associazioni allegata che costituisce parte 
integrante ); 

 
DATO ATTO che il termine del 31 gennaio indicato dall’art. 3 del Regolamento 

per l’adempimento si ritiene essere ordinatorio e non perentorio; 
 

PRESO ATTO del parere in ordine alla regolarità tecnica , ai sensi e per gli 
effetti  dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs.  18 agosto 2000 n. 267, allegato al presente 
provvedimento 
 

A VOTI UNANIMI espressi nelle forme e modi di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

Per le motivazioni sovra esposte che qui si intendono integralmente riportate 
per farne parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue: 

 
1. DI ESPRIMERE parere favorevole all’aggiornamento dell’Albo Comunale delle 
Associazioni anno 2009 (vedi lista Associazioni allegata che costituisce parte 
integrante) secondo le modalità di iscrizione all’Albo previste dagli art. 2-3 del 
Regolamento Comunale; 

 
2. DI DARE ATTO che il Funzionario Dirigente U. O. Servizi alla Persona e alla 
Famiglia provvederà con successivo provvedimento, alla sua approvazione e ad 
eventuale aggiornamento nel corso dell’anno; 
 
3. DI DARE ATTO che il presente provvedimento, data la sua natura, non comporta 
spesa, e pertanto, non necessita di parere contabile. 
 
4. DI COMUNICARE la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari, tramite 
elenco, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.  
 
5. DI DICHIARARE  il presente provvedimento immediatamente eseguibile con 
separata votazione a voti unanimi espressi nelle forme e modi di legge ai sensi dell’art. 
134 comma 4 del D. lgs 18 agosto 2000 n. 267. 



NOME 1 VIA 1 CAP.1 CITTA'1 COGNOME VIA CAP. CITTA'
Fidas D.V. di Sangue Sez. di P. Via Rocchi n°22 37059 Zevio (VR) Biondani Giovanni Via Rocchi n°34 37059 Zevio (VR)
A.V.I.S. Sez. di Zevio Via I° Maggio n°116 37059 Zevio (VR) Pasetto Gabriele Via Don G. Busti n°29 37059 Zevio (VR)
Schola Cantorum  S. Maria Via I° Maggio n°116 37059 Zevio (VR) Meconio Imma Via Don Bertoni n°6 37059 S. Maria  (VR)
Ass. Coro Euterpe Via I° Maggio 116 37059 Zevio (VR) Piccoli Fulvio Via Gen.Zeno A. 17 37059 Zevio (VR)
Ass. N. Combattenti e R. Zevio Quartiere Palladio 16 37059 Zevio (VR) Facchetti Igino Quartiere Palladio n°16 37059 Zevio (VR)
Ass. Naz. Comb.e Red. Sez. P. Via S. Zeno 18 37059 Zevio (VR) Turra Fortunato Via Ponzilovo n°16 37059 Zevio (VR)
Ass. Naz. Cmb. E Red. Sez. Volon  Via Bruno Turazzi 9 37059 Zevio (VR) Cottarelli Adelino P..zza Repubblica n. 15 37059 Volon di Zevio
Ass. N. Carabinieri Sez. Zevio Via Villabroggia n°6/c 37059 Zevio (VR) Perbellini Roberto Via Villabroggia n°6/c 37059 Zevio (VR)
Ass. Protezione Civile Via S. Pio X n°22 37059 Zevio (VR) Favia Roberto Via Cima Carega n°10 37030 Lavagno VR
A.I.R.C. Ass. Italiana R. sul C. Cadore Raffaella Via Muccioli n°4 37059 Zevio (VR)
San Vincenzo Parr. di Zevio P.zza S. Toscana 99 37059 Zevio (VR) Frigo Mario Via Massimo Spiritini n°15 37059 Zevio (VR)
A.G.E.S.C.I. G. Scout Zevio 1° Corso Cavour n°42 37059 Zevio (VR) Migliorini Giuseppe Via C.A.dalla Chiesa 11 37059 Zevio (VR)
C.E.F.A.S. Cons. Famil. di Zevio Via Pio X n°1 37059 Zevio (VR) Ferrari Luigi Via Giuseppe Verdi 13 37059 Zevio (VR)
Pro Loco Zevio P.zza S. Toscana n°1 37059 Zevio (VR) Morini Alessandra Via Sacco n°42 37059 Zevio (VR)
Ass. Culturale S. Maria Via Orazio Andreoli n°4 37059 Zevio (VR) Giusti Paolo Via Isola Bella n°9 37059 Zevio (VR)
Centro Educazione Artistica Zev. V. Monte Grappa 33 37059 Zevio (VR) Laita Roberto Via Monte Grappa n°33 37059 Zevio (VR)
Ass. Dilettantistica Calcio Zevio Via Roma n°4 37059 Zevio (VR) Pasquali Ottavio Via D. Minzoni n°9 37042 Caldiero(VR)
Ass. Sportiv. Dilett. G.E.A.Z. G. Via Vittorio Veneto 24B 37059 Zevio (VR) Spinella Daniele Via Vittorio Veneto 24/B 37059 Zevio (VR)
Polisportiva Zevio Via Monte Grappa 41 37059 Zevio (VR) Todeschini Amedeo Via Pio X n°2 37059 Zevio (VR)
Ass. Sportiva Ginnastica Zevio Via D. N. Mazza 14 37059 Zevio (VR) De Grandi Nello Via D. Nicola Mazza 14 37059 Zevio (VR)
Azato Ryu Karate Zevio V. A. Moro n°44 37059 Zevio (VR) Obertino Alessandro Via Catene n°10 37050 Palù (VR)
Ass. Tennis Zevio A.T. Zevio Via S. Pio X n°24 37059 Zevio (VR) Pasquini Giorgio Via Donatori di Sangue 3 37057 S. Giovanni L.
A.S.D. OPES VERONA G. Pascoli n°7 37138 Verona Sfragara Giuseppe V. XXIV Maggio n°8 37126 Verona
Circolo Ippico "Vola con Pegaso" Corte Giaron n°3 37059 Zevio (VR) Fabris Giuliana Via L.da Vinci n°18 37059 Zevio (VR)
A.C.S. Campagnola Via Pio XII° n°85 37059 Zevio (VR) Visioli Carlo Via Beltramini 50/G 37059 Zevio (VR)
Ass. G.P. Carnegrea Zevio Via Mirandola n°5 37059 Zevio (VR) Pedroli Gianpaolo Via Mirandola n°5 37059 Zevio (VR)
Ass. Naz. Alpini Gruppo di Zevio Corso Cavour n°1 37059 Zevio (VR) Benedetti Ezio Via A. Smania n°22 37059 Zevio (VR)
Associazione III Età 4 Novembre n°7/D 37059 Zevio (VR) Peruzzo Teresa P.zza S. Toscana n°86 37059 Zevio (VR)
Circolo Noi S. Toscana P. S. Toscana 42/d 37059 Zevio (VR) Chieppe Maurizio V. L.A.dalla Chiesa 14 37059 Zevio (VR)
Blu Diving Club Zevio Ass. Dilettantist V. Barbarani n°20 37059 Zevio (VR) Salsi Giorgio Via Barbarani n°20 37059 Zevio (VR)
Ass. "Cittadini nel Mondo" Via Don Mazza n°1 37059 Zevio (VR) Composta Antonio Via Don Mazza n°1 37059 Zevio (VR)
Ass. GEODES Via M. Spiritini n°10 37059 Zevio (VR) De Carli Giorgio Via M. Spiritini n°10 37059 Zevio (VR)
C. B. Edoardo e Oreste Tognetti Via Ponzilovo n° 34 37059 Zevio (VR) Mattioli Gianluca Via Ponzilovo n°34 37059 Zevio (VR)
Com Antico Carneval de Persaco Via di Mezzo n°58 37059 Zevio (VR) Bendazzoli Andrea Via di Mezzo n°35 37059 Zevio (VR)
A.P.S. "Freedom" Via M. Lessini 31 37059 Zevio (VR) Passarin Gianluca Via M. Lessini n°31 37059 Zevio (VR)



Ass. Cult. Comp. Teatrale Ottov. Via Piave n°3 37059 Zevio (VR) Salvoro Laura Tortelli n°2 37057 S. Giovanni L.
Gruppo Teatrale O.C.M. Via O. Andreoli 4 37059 Zevio (VR) Faustini G. Carlo Via Don N . Busti n°43 37059 Zevio (VR)
Gruppo Campanari S.Maria di Z. Via Andreoli n°4 37059 Zevio (VR) Pasetto Remo Via I° Maggio n°114 37059 Zevio (VR)
Ass. Culturale Helios V. del. Concordia 22/c 37059 Zevio (VR) Simbeni Alessandro V. della Concordia 22/c 37059 Zevio (VR)
Ass. Betania O.N.L.U.S. V.S. Spirito Corte SS 1 37059 Zevio (VR) Vitale Antonietta Via Cà dell'Ora Bassa 28 37059 Zevio (VR)
Le Rune del Lupo Via R. Castellani n°68 37057 S. Giovanni L Fasoli Fabio Via R. Castellani n°68 37057 S. Giovanni L.
Ass. Naz. Mut. Ed Inv. Del Lavor. Corso Milano n°99 37138 Verona Adami Giuseppe Via Montorio 63/B 37138 Verona
S. Cantorum "Terenzio Zardini P.zza S. Toscana 99 37059 Zevio (VR) Vesentini Franco Via S. Antonio n°3 37059 Zevio (VR)
C. Culturale Ricreativo S. Bar. Ap Via Corso n°20 37059 Zevio (VR) Baù Silvano Via Pezzamala n°24 37059 Zevio (VR)
Ass. Giochi Antichi Verona Via Castello S. Felice 9 37129 Verona Giorgio Paolo Avigo Via Borgo n°4 37026 Pescantina (VR)
Ass. Sportiva Dilettantist. Bosco Via Chiesa n°6 37059 Zevio (VR) Campedelli Alberto Via Chiesa n°16 37059 Zevio (VR)
Ass. Albebaran Via Roma 10 37060 Lugag. Di Sona Rossignoli Silvia Via Roma n°10 37060 Lugag. Di Sona
Ass. "NOI" denom. "S.S. Trinità" P.zza Repubblica 4 37059 Zevio (VR) Don G. Carlo Signorini P.zza S. Giorgio n°1 37050 Palù (VR)
Ass. Sportiva Zevio Basket Via Feniletto 16 37056 S. Martino B.A. Fiorin Angelo V. Monti Lessini N°83 37132 Verona
Schola Cantorum P. "S. B. Ap." Via Di Mezzo 48 37059 Zevio (VR) Guglielmoni Renzo Via Cavallina 37059 P. Zevio (VR)
Ass. Donatori Midollo Osseo e R. Via Villa n° 25 37125 Verona Mocci Carlo via Frà Giocondo n.45 37138 Verona
A.S.D. T.A.V. Sponting C. Zev. Via Bridi 37059 Zevio (VR) Zanetti Dino Via Belluno n°13 37030 Colognola ai Colli
Ass. Rising Zone Via di Mezzo n°55 37059 Zevio (VR) Chiavegato Francesco Via di Mezzo n°55 37059 Zevio (VR)
Ass. Culturale Arkè Via Fratelli Stevani n°63 37059 Zevio (VR) Vesentini Alessandro Via fratelli Stevani n°63 37059 Zevio (VR)
Altichiero genitori & scuola Via Monte Grappa 10 37059 Zevio (VR) Oliveri Davide Via Monte Grappa n°10 37059 Zevio (VR)
Associazione Kalos Via Roma n°3 37059 Zevio (VR) Ottocento Marco Via Adele Smania 74 37059 Zevio (VR)
Ass. C.A.B.B. Onlus Via Prà Molin n°6 37100 Verona Broccardo Lucia Via Prà Molin n°6 37100 Verona
Ass. "Piùdiuno" Via Roma n°3 37059 Zevio (VR) Stefano Nappa Via Bertoldi 19/b 37026 Pescantina (VR)
Baki Scherma Club Zevio A.S.D. V. Vittorio Veneto 22/a 37059 Zevio (VR) Michele Dolci Via Isotta Nogarola 108 37060 Castel D'Azzano
Associazione Amicizia Via S. Zeno 18/A 37059 Zevio (VR) El-Assri Muhammed Via S. Zeno 18/A 37059 Zevio (VR)
Gr. Danza Sportiva Ahinama-X Via Rocchi n°14 37059 Zevio (VR) Valente Massimo Via Rocchi n°14 37059 Zevio (VR)
Ass. Naz. Com. e Red. -Fed. Vr Piazza Duomo 39/B 37121 Verona Perazzoli Carletto Via Cesare Battisti 6 37053 Cerea
AKV  Karate Zevio Via De Gasperi 46 37059 Zevio Croce IVAN Via De Gasperi n°46 37059 Zevio (VR)
Circolo l'Atrio Aff. "NOI Ass. VR via Orazio Andreoli 4 37059 Zevio Ridolfi Flavio Via I° Maggio n°34 37059 Zevio (VR)
A. M. J.  Zevio via Don G. Bertoni 5 37059 Zevio De Carli Giorgio Via Spiritini n°10 37059 Zevio (VR)
Ass. Luce Arts Work Shop Via A. Sciesa n°29/b 37122 Verona Nalin Felice Vicolo Valle n°5 37122 Verona
Musicale e Culturale Zefiro Via C. Battisti n°49 37059 Zevio Martini Licia Via Cesare Battisti 49 37059 Zevio (VR)
Soc. Filarmonica di Isola della S 1847 Via Giovanni Falcone 12 37063 Isola del Scala Giuliano Bertozzo Via Giovanni Falcone 12 37063 Isola della scala
Ass.dei Sardi "Sebatiano Satta" Vr Vicolo Campofiore 2/a 37129 Verona Solinas Maurizio Via M. Faliero 14/12 37138 Verona
Just'ya Beauty & Fit Club Ass.S. Dilet Corso Cavour n°51 37059 Zevio De Dominicis Massimo VA. Dall'Oca Bianca 102/a 37059 Zevio (VR)
Nuc. di Volont. E.P.C. ANC Zevio-Palù Via Alcide de Gasperi 35 37059 Zevio Scolari Adriano Via Alcide de Gasperi 35 37059 Zevio (VR)



Circolo NOI Raldon Via S. Giovanni Bosco 8 37050 S. Giovanni L. Boni Dante Via Uberti n°7 37059 Campagnola di Zevio
Ass. Naz. Combat. e R. S. Maria Via I° Maggio 116 37059 Zevio (VR) Bottacini Orazio Via A. De Gasperi n°25 37059 Zevio (VR)
Gruppo Alpini S. Maria Via Saturno n°22 37059 S.Maria Zevio Piccoli Fulvio Via G. Andreis n°17 37059 S.Maria Zevio
G.S. Volon G. S. Al C. S.I di VR Via Degli Alpini n: 37059 Zevio (VR) Scandola Sergio Via Fienil Leon 44/c 37059 Zevio (VR)
Orchestra da camera Città di Verona Via Giovanni Zeviani 43 37131 Verona De Mori Enrico Via Giovanni Zeviani 43 37131 Verona
Ass. Artnove Via I° Maggio n°8 37057 S. Giovanni L. Balasso Manuel Via Aie n°114 37050 Oppeano (VR)
Mima Ass. Culturale Via Mirandola 27 37059 Zevio (VR) De Strobel Elisabetta Contrada Comerlati 37030 Velo Veronese
AKV CSI Karate Zevio Via De Gasperi 46 37059 Zevio (VR) Mattuzzi Patrizia Piazzale Buccardi 37033 Montorio (VR)
Ass. Dil. Acc. Marziale Vietnamita Via Dei Bevilaqua n°10 37134 Verona Finato Stefano Via dei Bevilaqua 10 37134 Verona


	45  Albo Associazioni 2009
	D E L I B E R A

	45 allegato
	Foglio1


